ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 23025

(=)

Wheel mounted AISI 304 polished stainless steel

pressure sprayer with 24 litres tank and level gauge

ZONES D'UTILISATION

Aéronautique, Agriculture, Automobile, Nettoyage,

Batiment et constructions routiéres, Industrie chimique,

Industrie manufacturiere, Industrie miniere, Camions

de transport de lubrifiant et véhicules industriels, Naval

et offshore, Transports ferroviaires

CARACTERISTIQUES

Capacité réservoir

Tuyau de distribution

Pression max. de fonctionnement
Longueur lance

Soupape de slreté

Indicateur de niveau

Pistolet pulvérisateur

Buse du pulvérisateur

Entonnoir anti-refoulement
Emballage

Poids

241

5m

8 bar

0,65 m

8 bar

oui

art. 24806

art. 24801

art. 24891
N°1-0,090 m3

12,8 kg
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